
Žaloba podaná dne 24. června 2004 Komisí Evropských
společenství proti Francouzské republice

(Věc C-263/04)

(2004/C 201/30)

Soudnímu dvoru Evropských společenství byla předložena dne
24. června 2004 žaloba směřující proti Francouzské republice
podaná Komisí Evropských společenství, zastoupenou E.
Gippinim Fournierem a K. Mojzesowicz, jako zmocněnci, s
adresou pro doručování v Lucemburku.

Komise Evropských společenství navrhuje, aby Soudní dvůr:

1) určil, že Francouzská republika tím, že Komisi nesdělila
potřebné informace, které by Komisi umožnily potvrdit, že
ustanovení směrnice 2002/77/ES (1) byla dodržena, nesplnila
povinnosti, které pro ni vyplývají z článku 9 uvedené směr-
nice;

2) uložil Francouzské republice náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní tvrzení

Článek 9 směrnice 2002/77/ES ukládá členským státům, aby
Komisi nejpozději do 24. července 2003 sdělily takové infor-
mace, které Komisi umožní potvrdit, že ustanovení uvedené
směrnice byla dodržena.

(1) Směrnice Komise 2002/77/ES ze dne 16. září 2002 o hospodářské
soutěži na trzích sítí a služeb elektronických komunikací (Úř. věst. L
249, s. 21).

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná
rozsudkem Tribunal des affaires de sécurité sociale de
Saint-Etienne ze dne 5. dubna 2004 ve věci SAS Bricorama
France proti Caisse Nationale de l'Organisation Autonome
d'Assurance Vieillesse des Travailleurs Non-Salariés des
Professions Industrielles et Commerciales - Caisse

ORGANIC

(Věc C-276/04)

(2004/C 201/31)

Soudnímu dvoru Evropských společenství byla rozsudkem
Tribunal des affaires de sécurité sociale de Saint-Etienne
(Francie) ze dne 5. dubna 2004 ve věci SAS Bricorama France

proti Caisse Nationale de l'Organisation Autonome d'Assurance
Vieillesse des Travailleurs Non-Salariés des Professions Indu-
strielles et Commerciales - Caisse ORGANIC, který došel Kance-
láři Soudního dvora dne 29. června 2004, předložena žádost o
rozhodnutí o předběžné otázce.

Tribunal des affaires de sécurité sociale de Saint-Etienne žádá
Soudní dvůr, aby rozhodl o otázce, zda má být článek 87
Smlouvy o ES vykládán v tom smyslu, že veřejné podpory
poskytnuté Francií prostřednictvím C.P.D.C. (Comité Profes-
sionnel de la Distribution des Carburants) a F.I.S.A.C (Fonds
d'Intervention pour la Sauvegarde de l'Artisanat et du
Commerce), spočívající v pomoci řemeslníkům a obchodníkům
při ukončení činnosti a v dotaci režimu důchodového pojištění
osob samostatně výdělečně činných v průmyslových a obchod-
ních živnostech, jakož i režimu osob samostatně výdělečně
činných v řemeslných živnostech, představují režimy státních
podpor.

Výmaz věci C-258/03 (1)

(2004/C 201/32)

Usnesením ze dne 17. května 2004 rozhodl předseda Soudního
dvora Evropských společenství o výmazu věci C-258/03:
Komise Evropských společenství proti Francouzské republice.

(1) Úř. věst. C 213, 6.9.2003.

Výmaz věci C-382/03 (1)

(2004/C 201/33)

Usnesením ze dne 11. května 2004 rozhodl předseda Soudního
dvora Evropských společenství o výmazu věci C-382/03 (žádost
o rozhodnutí o předběžné otázce Supreme Court, Dublin):
Ryanair Ltd proti Aer Rianta cpt.

(1) Úř. věst. C 275, 15.11.2003.

7.8.2004 C 201/15Úřední věstník Evropské unieCS


